
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aritzo.  Responsabile Procedimento: SERV. AMMINISTRATIVO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 321  DEL 25/11/2022  

 

REG.GEN. N. 602 DEL 25/11/2022 

 

OGGETTO: Concessione contributo all’ Oratorio/Circolo ANSPI San Michele Arcangelo di Aritzo  , 

rappresentata dal Presidente Parroco Padre Giovanni Zedda  ( codice fiscale   93043840912), per la 

realizzazione dell’iniziativa culturale “Forza venite gente” - 

 

L’anno duemilaventidue del mese di novembre del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di 

spesa; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco  n.  10/2021 con il quale al suddetto Responsabile del Servizio, 

individuato quale posizione organizzativa dell’area amministrativa,    sono state attribuite le funzioni di 

cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3/2022   con il quale  viene nominato il  Responsabile del Servizio, 

individuato quale posizione organizzativa dell’area finanziaria sono state attribuite le funzioni di cui 

all’art. 109 del D.lgs 267/2000;  

 

RICHIAMATO gli articoli 183 e 184     del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

SENTITA  la richiesta presentata dal Parrocchia San Michele Arcangelo di Aritzo, quale Presidente 

dell’Oratorio/Circolo ANSPI San Michele Arcangelo di Aritzo, tendente ad ottenere un contributo per 

le spese necessarie per la realizzazione di una rappresentazione culturale dal titolo “Forza venite 

gente” che si svolgerà presso i locali dell’Auditorium dell’Istituto Tecnico Commerciale “Antonio Maxia” 

di Aritzo, il giorno 27 novembre 2022; 

 

RITENUTO doveroso patrocinare tali  attività di natura culturale e ricreative,  destinate, in particolar 

modo alla formazione culturale e pedagogica dei bambini e dei giovani in età adolescenziale    e pertanto 

di provvedere in merito con la concessione della somma di € 500,00 ( per spese vive: quale pagamento 

della SIAE, service impianto fonico); 

 

 

 

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aritzo.  Responsabile Procedimento: SERV. AMMINISTRATIVO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTA la documentazione presentata dal Presidente dell’Associazione in oggetto,  specificamente: 

l’atto costitutivo   stipulato in data  12 maggio 2006 ( regolarmente controfirmato dal Presidente del  

Comitato regionale ANSPI Sardegna), il codice fiscale e  gli estremi del conto corrente bancario 

intestato all’Oratorio /Circolo ANSPI San Michele Arcangelo di Aritzo; 

 

RITENUTO doveroso provvedere ad impegnare e liquidare la somma di € 500,00 a favore   

dell’Oratorio/Circolo ANSPI San Michele Arcangelo di Aritzo  , rappresentata dal Presidente Parroco 

Padre Giovanni Zedda  ( codice fiscale   93043840912); 

 

RICHIAMATO  l’atto deliberativo consiliare n. 10 del 19 maggio 2011 con la quale è stato approvato il 

regolamento per la concessione di contributi alle associazioni; 

  

TUTTO cio’ premesso; 

 

VISTA: 

• la deliberazione del   Consiglio comunale n. 6  del 1° aprile 2022 con la quale veniva approvato il 

DUPS – triennio 2022/2024; 

• la deliberazione del   Consiglio comunale n. 8  del 1° aprile 2022  con la quale veniva approvato il 

bilancio pluriennale 2022/2024; 

 

VISTO il  capitolo 2140/8/2 – Missione 5 – Programma 2 – Titolo 1 – Macroaggregato 104 del corrente 

esercizio finanziario  del corrente esercizio finanziario; 

 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE  a favore dell’Associazione ’Oratorio/Circolo ANSPI San Michele 

Arcangelo di Aritzo  , rappresentata dal Presidente Parroco Padre Giovanni Zedda  ( codice fiscale   

93043840912); ,  la somma di € 500,00 per lo svolgimento dell’attività culturale descritta nella parte 

premessa  ; 

  

DI FAR FRONTE alla spesa di € 500,00 con i fondi disposti nel corrente esercizio finanziario al 

capitolo  2140/8/2 – Missione 5 – Programma 2 – Titolo 1 – Macroaggregato 104; 

 

DI ACCREDITARE la somma di € 500,00 sul seguente codice IBAN 80F0101586440000070332463– 

Banco di Sardegna – Aritzo; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per tutti gli 

adempimenti di competenza unitamente alla documentazione  sopra citata; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(dott.ssa Gianna Locci) 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aritzo.  Responsabile Procedimento: SERV. AMMINISTRATIVO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

la copertura finanziaria. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  dott.ssa Olmi Giuseppina 

 

 

 


